
1/4 

 

 Al. M. J. Piłsudskiego 59, 10-950 Olsztyn ; e-mail:us.olsztyn@mf.gov.pl ; tel. +48 89 53 92 400; 
fax: +48 89 53 92 60 ; www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie; 
ePUAP:/4y3mnr06ni/skrytka 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO  

W OLSZTYNIE 

 

                   Olsztyn, 02 lipca 2021 roku 

Znak sprawy: 2813-SEE1.711.2698684.2021.TN.1

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 109 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm., zwanej dalej 
„ustawą”) oraz w związku § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20.05.2014 r.  
w sprawie trybu postępowania przy sprzedaży zajętych ruchomości ulegających szybkiemu 
zepsuciu oraz przechowywaniu i sprzedaży niektórych ruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1023 ze zm.), 

podaję do publicznej wiadomości, że dnia 28.07.2021 r. o godzinie 10:00 pod adresem:  
10-950 Olsztyn, ul. Piłsudskiego 59, w sali 316 odbędzie się sprzedaż w drodze licytacji 
publicznej niżej wyszczególnionego przedmiotu zajętego w dniu 17.05.2018 r. należącego  
do Zobowiązanego Karola Justa zamieszkałego Os. Boh. Monte Cassino 4/94, 18-400 Łomża.   

Celem licytacji jest uregulowania nieuiszczonych należności podatkowych 

Data poprzedniej licytacji: 24.06.2021 r.  

LP. 

 

OPIS RUCHOMOŚCI ILOŚĆ WARTOŚĆ 

SZACUNKOWA 

CENA WYWOŁANIA  

1. 

 

 

 

 

 

 

Sygnet wykonany ze złota:  

próbie około: 0,585 

masa:11,64 g,  

oznaczenia: ATASAY585 

bez polskich cech probierczych 

Opis: 

Sygnet silnie używany, z licznymi 

drobnymi wgnieceniami, rysami i 

zmatowieniami. Boki sygnetu 

zdobione czarną imitacja emalii. 

1 szt. 

 

 

 

 

 

 

28.970,00 zł 

 

 

 

 

 

 

21.420,00 zł 

 

mailto:usXXXX@yy.mofnet.gov.pl
mailto:usXXXX@yy.mofnet.gov.pl
http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie


2/4 

 

08.06.2021 r.   

Obrączka – szyna sygnetu 

zdeformowana.  

W sygnecie oprawiono w pełnej 

cardze: 

1szt. – brylant o masie 1,25 ct,  

o wymiarach:  

ca 6,95 – 7,00 x 4,13 mm 

Jakość ca: K-L/VVS2 bdb/db/db 

Barwa: K-L – stonowana biel, Czystość 

VVS2: bardzo mało inkluzji 

Proporcje: bardzo dobre 

Symetria: dobra 

Polerowanie: dobre 

W sygnecie oprawiono także:  

18 szt. brylantów – masa łączna 0,55 

ct, o wymiarach: 

ca 2,00 mm 

Jakość ca: H-J/SI2-P1 db/db/db 

Barwa: białe do lekko stonowanej 

bieli 

Czystość: małe do większych inkluzji 

Proporcje: dobre 

Symetria: dobra 

Polerowanie: dobre  

 

Zajętą ruchomość można obejrzeć w dniu 28.07.2021 r. od godz. 9:00 do godz. 9:30  

pod adresem: 10-950 Olsztyn, ul. Piłsudskiego 59, w sali 316. 

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4500,00 zł, warunkiem 

udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty 

oszacowania. 

Dopuszczam złożenie wadium do organu egzekucyjnego w formie gotówki bezpośrednio przed 

licytacją pracownikowi prowadzącemu postępowanie lub w formie bezgotówkowej  

za pośrednictwem polecenia przelewu / przelewu natychmiastowego na rachunek bankowy 

Urzędu Skarbowego w Olsztynie numer: 61 1010 1397 0055 0013 9120 0000. 

Zastrzegam jednak, iż wadium wpłacone na rachunek bankowy winno wpłynąć na wskazane 

konto do dnia 28.07.2021 r., do godziny 9:00. Bowiem jest  to warunek ciążący na  uczestniku  

chcącym przystąpić do licytacji w przypadku wyboru formy wpłaty wadium na konto. 

Informuję również, iż sprzedaż ww. ruchomości będzie podlegać opodatkowaniu podatkiem 

od czynności cywilnoprawnych bowiem zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 09.09.2000 r.  

o podatku od czynności cywilnoprawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 815) obowiązek 

podatkowy (z zastrzeżeniem art. 5 ww. ustawy) ciąży, przy umowie sprzedaży rzeczy i praw 

majątkowych na kupującym. Podatek ten wynosi 2% ceny zakupu. 



3/4 

 

08.06.2021 r.   

Zastrzegam sobie prawo do odwołania licytacji bez podawania przyczyny. Organ  

nie odpowiada za wady ukryte ww. ruchomości.  Dodatkowe informacje o przedmiocie 

sprzedaży mogą Państwo uzyskać pod numerem telefonu: (89) 539 25 29 (Tomasz Niżewski), 

a także w siedzibie Urzędu Skarbowego.  

Mając również na uwadze zasadę informowania zgodną z art. 9 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.  Dz. U. z 2020 r, poz. 256 ze zm., 
zwanej dalej: k.p.a.) stosowaną w postępowaniu egzekucyjnym w administracji na mocy art. 
18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  
(tekst jedn.  Dz. U. z 2020 r, poz. 1427 ze zm., zwanej dalej: u.p.e.a.), informuje uprzejmie, iż: 

Zgodnie z art. 105c § 2 u.p.e.a., licytacja nie dojdzie do skutku jeżeli nie weźmie w niej udziału 

przynajmniej dwóch uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet 

ceny wywołania. 

Zgodnie z art. 107 § 4 u.p.e.a., w licytacji nie mogą uczestniczyć: zobowiązany; poborca 

skarbowy prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci; pracownicy obsługujący organ 

egzekucyjny, ich małżonkowie i dzieci, a jeżeli w danej miejscowości jest więcej organów 

egzekucyjnych - także pracownicy tych innych organów; osoby obecne na licytacji  

w charakterze urzędowym; osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu 

Państwa, oraz członkowie ich rodzin określeni w pkt 2. 

Zgodnie z art. 105d § 1 u.p.e.a., nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu  

mu przybicia przynajmniej cenę wywołania lub przedłożyć poborcy skarbowemu  

czek potwierdzony wystawiony na organ egzekucyjny na kwotę wynoszącą co najmniej cenę 

wywołania ruchomości. Jeżeli tej ceny nie uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego,  

traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Poborca skarbowy 

wznawia niezwłocznie licytację tej samej ruchomości, rozpoczynając ją od ceny wywołania.  

Zgodnie 105d § 2 u.p.e.a., różnicę między ceną nabycia a kwotą, na którą wystawiony został 

czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca ureguluje, pod rygorem 

przewidzianym w § 1, do godziny dwunastej dnia następnego. Nabywca, który w tym terminie 

nie zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej 

w czasie licytacji gotówką lub czekiem potwierdzonym.  

Zgodnie 105d § 3 u.p.e.a., osoby, które utraciły prawo wynikłe z przybicia, tracą prawo  

do zwrotu kwoty wpłaconej tytułem wadium. 

INFORMACJA DODATKOWA: Od dnia 30.07.2020 r. weszła w życie zmiana przepisów ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn.  Dz. 

U. z 2020 r, poz. 1427 ze zm.). Należy jednak wyjaśnić, iż zgodnie z art. 13 pkt. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz 

niektórych innych ustaw (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r, poz. 2070 ze zm., zwanej dalej: „ustawą”), 

do postępowań  egzekucyjnych wszczętych na podstawie ustawy zmienionej (tekst jedn.  Dz. 

U. z 2019 r, poz. 1438 ze zm.) i nie zakończonych przed dniem w wejścia w życie niniejszej 

ustawy stosuje się przepisy dotychczasowe.  



4/4 

 

08.06.2021 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


